
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 341
29 Ιουλίου 2014

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 17.886 
τ.μ στη θέση «ΜΟΥΣΛΙ» του Συνδιακατεχόμενου 
δάσους Μεγάλης Κερασιάς του Δήμου Καλαμπά−
κας της Π.Ε Τρικάλων. ............................................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 20,43406 στρ. στη 
θέση «Μπουρό ρέμα» Τ.Κ. Πύργων, Δήμου Προσο−
τσάνης Π.Ε. Δράμας..................................................................... 2

Εν μέρει ανάκληση της αριθμ. 1671/01−10−1998 (ΦΕΚ 
910/Δ΄/13.11.1998) απόφασης Γ.Γ. ΠΙΝ, περί κήρυ−
ξης έκτασης ως αναδασωτέας, για έκταση εμ−
βαδού 5451,18 τ.μ με στοιχεία 1, 2, 3, ...14, 15, 1 στη 
θέση «Τραγολογάκι» Τ.Κ Κερίου Δ. Ζακυνθίων Π.Ε. 
Ζακύνθου. .............................................................................................. 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 2559/121156 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 17.886 τ.μ 

στη θέση «ΜΟΥΣΛΙ» του Συνδιακατεχόμενου δάσους 
Μεγάλης Κερασιάς του Δήμου Καλαμπάκας της Π.Ε 
Τρικάλων.

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: α) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συ−

ντάγματος της Χώρας (ΦΕΚ 85/18−4−2001 τ.Α΄), β) Του 
Ν. 3200/1955 περί διοικητικής αποκέντρωσης όπως αυτές 
τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα και γ) Του Προεδρικού 
Διατάγματος 138/23−12−2010 (ΦΕΚ 231/Α΄/27−12−2010).

2. Τη με αριθμό 1669/33104/31−3−2011 (ΦΕΚ 648/Β΄/ 
19.4.2011) απόφαση της Γενικής Γραμματέως Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας−Στερεάς Ελλάδας 
για «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής της Γενικής 
Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας−
Στερεάς Ελλάδας (Α.Δ.Θ.Σ.Ε.) στον Προϊστάμενο της 
Γενικής Διευθύνσεως Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων 
και στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων και Δασαρχείων 
της ανωτέρω Γενικής Διευθύνσεως».

3. Το Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 
των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» και ειδι−
κότερα: α) του άρθρου 41 παρ. 1. και παρ. 3 όπως αυτό 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 1 παρ. 8 και παρ. 15 του 
Ν. 3208/2003 και β) του άρθρου 38 παρ. 1.

4. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, α) 160417/ 
1180/9.7.80 και β) 182447/3049/24.9.80 καθώς και την 
204262/4545/23−11−2010 δ/γη του ΥΠ.Ε.Κ.Α.

5. Την 3906/114934/18−6−2014 εισήγηση του αρμόδιου 
Δασαρχείου Καλαμπάκας, σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα, τη Συνδιακατεχόμενη δα−
σική έκταση εμβαδού 17.886 τ.μ (δέκα επτά στρέμματα 
και οκτακόσια ογδόντα έξη τετραγωνικά μέτρα), της 
παρ. 1 του άρθρου 3 του Ν. 998/1979, όπως ισχύει σήμε−
ρα. Η έκταση αυτή, που βρίσκεται στη θέση «Μουσλί» 
του συνδιακατεχόμενου δάσους Μεγάλης Κερασιάς του 
Δήμου Καλαμπάκας της Π.Ε Τρικάλων, απεικονίζεται με 
στοιχεία περιμέτρου Ε1= 1, 2, 3, ...,14, 15, 1 Ε2=21, 22, 25, 24, 
33, 32, ..., 27, 26, 21 Ε3= 22, 23, 24, 25, 22 και Ε7= 50, 51, ..., 
55, 56, 50 στο προσαρτημένο στην παρούσα απόφαση 
μας διάγραμμα, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
αυτής και συνορεύει:

Βόρεια: Με ανώνυμο ρέμα −Συνδιακατεχόμενο δάσος 
Μεγάλης Κερασιάς.

Νότια: Με δασικού και μη δασικού χαρακτήρα εκτάσεις.
Ανατολικά: Με καταληφθείσα κοίτη ποταμού Ίωνα.
Δυτικά: Με Συνδιακατεχόμενο δάσος Μεγάλης Κερασιάς.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας, είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός της διάθεσης της για άλλη χρήση 
και η αποκατάσταση της καταστραφείσης από εκχέρ−
σωση βλάστησης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβέρνησης.

Τρίκαλα, 14 Ιουλίου 2014

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών Τρικάλων κ.α.α.
Ο Προϊστάμενος του Τμήματος

Δασικών Χαρτογραφήσεων
ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΥΤΣΟΝΑΣΙΟΣ

3225

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2014.07.31 11:38:19
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3226 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3227



3228 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Αριθμ. 516 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 20,43406 στρ. στη 

θέση «Μπουρό ρέμα» Τ.Κ. Πύργων, Δήμου Προσοτσά−
νης Π.Ε. Δράμας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγμα−

τος της Χώρας.
2. Των άρθρων 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1 και παρ. 3 του 

Ν. 998/79 σε συνδυασμό με το άρθρο 1 παρ. 15 του 
Ν. 3208/03.

3. Του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ 87 τ.Α΄/2010) «Περί Νέας Αρχι−
τεκτονικής της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης− Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112 τ.Α΄/2010 «Ενίσχυση της 
διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 
πράξεων... στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλ−
λες διατάξεις».

5. Του Π.Δ. 142/10 (ΦΕΚ 235 τ.Α΄/2010) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας−Θράκης».

6. Την αριθμ. 53844/10−7−2013 (ΦΕΚ 2017 τ.Β΄/2013) 
απόφ. Γεν. Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας−Θράκης «περί εξουσιοδότησης υπογραφής 
στους προϊσταμένους».

7. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/9−7−80 και β) 182447/3049/24−9−80.

8. Την αριθμ. 471/14−01−14 εισήγηση του Δασαρχείου 
Δράμας με την οποία προτείνεται η κήρυξη της έκτα−
σης που αναφέρεται στο θέμα ως αναδασωτέας, την 
Δ.Υ./14−01−14 υποβολή φωτοερμηνείας του δασολόγου 
Τσαούση Αλέξανδρου, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προ−
στασία των δασικών εδαφών και του δασικού περι−
βάλλοντος, δημόσια έκταση 20,43406 στρ., στη θέση 

«Μπουρό ρέμα» Τ.Κ. Πύργων, Δήμου Προσοτσάνης Π.Ε. 
Δράμας, της οποίας η βλάστηση καταστράφηκε λόγω 
παράνομης διενέργειας λατομικών εργασιών, ώστε να 
αποκλειστεί η χρήση της για κάθε άλλο σκοπό και η 
οποία − προ της καταστροφής της − καταλαμβανό−
ταν από δασική βλάστηση αειφύλλων και φυλλοβόλων 
πλατύφυλλων.

Η ανωτέρω έκταση είχε τις προϋποθέσεις να κατατα−
γεί στην παρ. 1 του άρθρου 3 του Ν. 998/79 όπως ισχύει 
και εμπίπτει στις διατάξεις του άρθ. 38 του Ν. 998/79.

Η πρόταση κήρυξης της ως αναδασωτέας ενεργείται 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθ. 41 του ίδιου νόμου, 
σε συνδυασμό με αυτές της παρ. 15 του άρθ. 1 του 
Ν. 3208/03.

Η αποκατάσταση της Βλάστησης θα πραγματοποιηθεί 
με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή αναδάσωση.

Η παραπάνω έκταση απεικονίζεται με περιμετρικά 
στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ−Α στο συνημμένο τοπο−
γραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:500, που αποτελεί ανα−
πόσπαστο μέρος της παρούσας και συνορεύει:

Βόρεια: Δάσος.
Νότια: Λατομική εκμετάλλευση.
Ανατολικά: Λατομική εκμετάλλευση.
Δυτικά: Λατομική εκμετάλλευση.
Επί της παρούσας μπορεί να υποβληθεί αίτηση ακύ−

ρωσης στο τριμελές διοικητικό εφετείο σύμφωνα με 
το άρθ. 1 (περιπτ. ιδ του Ν. 702/1977 (ΦΕΚ 268 τ.Α΄/1977) 
όπως ισχύει και μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, 
που αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσης της (άρθ. 
6 του Π.Δ. 18/89).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη, 30 Μαΐου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3229



3230 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Αριθμ. 926 (3)
Εν μέρει ανάκληση της αριθμ. 1671/01−10−1998 (ΦΕΚ 910/

Δ΄/13.11.1998) απόφασης Γ.Γ. ΠΙΝ, περί κήρυξης έκτα−
σης ως αναδασωτέας, για έκταση εμβαδού 5451,18 
τ.μ με στοιχεία 1, 2, 3, ...14, 15, 1 στη θέση «Τραγολο−
γάκι» Τ.Κ Κερίου Δ. Ζακυνθίων Π.Ε. Ζακύνθου.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛ/ΝΗΣΟΥ−ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής Αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/55 όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με−
ταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/70.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του Ν. 998/1979 «περί 
προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτά−
σεων της χώρας όπως προστέθηκε η παρ. 4 με το άρθρο 
36 παρ. 3 Ν. 3698/2008».

3. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των δα−
σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

4. Τις αριθμ. α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/ 
3049/24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

5. Την αριθμ. 87234/7539/3−9−1997 εγκύκλιο διαταγή 
του Υπουργού Γεωργίας.

6. Την αριθμ. 107143/1057/18−9−2003 διαταγή Υφυπουρ−
γού Γεωργίας.

7. Τις διατάξεις του Άρθρου 36 του Ν. 3698/2008.
8. Τις διατάξεις του Νόμου 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/ 

7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικράτης».

9. Τις διατάξεις του Π.Δ 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/27.12.2010) 
«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον−
νήσου − Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

10. Την αριθμ. 1671/01−10−1998 (ΦΕΚ 910/Δ΄/13.11.1998) 
Απόφασης Γ.Γ. ΠΙΝ, περί κήρυξης έκτασης ως αναδα−
σωτέας.

11. Την αρ. 4/2014 απόφαση της Πρωτοβάθμιας Επιτρο−
πής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων, Νομού Ζακύν−
θου (Άρθρο 10 παρ. 3 του Ν. 998/79), η οποία αποφάσισε 

ομόφωνα ότι η έκταση εμβαδού 5451,18 τ.μ με στοιχεία 
1, 2, 3, ...14, 15, 1 στη θέση «Τραγολογάκι» Τ.Κ Κερίου 
Δ. Ζακυνθίων Π.Ε. Ζακύνθου ουδέποτε έφερε δασική 
βλάστηση, δεν είχε εξαιρεθεί και κατά πλάνη περί τα 
πραγματικά περιστατικά συμπεριλήφθη στην έκταση 
των 1115,00 στρεμμάτων, η οποία κηρύχθηκε αναδασω−
τέα με την αριθμ. 1671/01−10−1998 (ΦΕΚ 910/Δ΄/13.11.1998) 
απόφασης Γ.Γ. ΠΙΝ.

12. Την αριθμ. 925/06.05.2014 εισήγηση της Διεύθυνσης 
Δασών Ν. Ζακύνθου, προς τον Γενικό Γραμματέα Απο−
κεντρωμένης Διοίκησης Πελ/νήσου − Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου με την οποία προτείνεται η εν μέρει ανά−
κληση της αριθ. 1671/01−10−1998 (ΦΕΚ 910/Δ΄/13.11.1998) 
απόφασης Γ.Γ. ΠΙΝ για έκταση εμβαδού 5451,18 τ.μ με 
στοιχεία 1, 2, 3, ...14, 15, 1 στη θέση «Τραγολογάκι» Τ.Κ 
Κερίου, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε εν μέρει την αριθμ. 1671/01−10−1998 (ΦΕΚ 
910/Δ΄/13.11.1998) απόφασης Γ.Γ. ΠΙΝ για έκταση εμβαδού 
5451,18 τ.μ με στοιχεία 1, 1, 2, 3, ...14, 15, 1 στη θέση «Τραγο−
λογάκι» Τ.Κ Κερίου Δ. Ζακυνθίων Π.Ε. Ζακύνθου η οποία 
δεν είχε εξαιρεθεί και κατά πλάνη περί τα πραγματικά 
περιστατικά συμπεριλήφθη στην έκταση η οποία κηρύ−
χθηκε αναδασωτέα με την πιο πάνω απόφαση.

Η ανωτέρω έκταση εμφανίζεται στο απόσπασμα φύλ−
λου χάρτη Γ.Υ.Σ με αριθμ. 6185/2 κλίμακας 1:5000 το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής και ορίζεται ως εξής:

Βόρεια: Δασική έκταση.
Νότια: Δρόμος και Δασική έκταση.
Ανατολικά: Μη Δασική έκταση.
Δυτικά: Μη Δασική έκταση.
Κατά τα λοιπά ισχύουν η αριθμ. 1671/01−10−1998 (ΦΕΚ 

910/Δ΄/13.11.1998) απόφασης Γ.Γ. ΠΙΝ.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Ζάκυνθος, 6 Μαΐου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας

Αποκεντρωνμένης Διοίκησης
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3231



3232 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04003412907140008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.

Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 

από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


